2021 年５月 13 日

各位

上場会社名 東邦亜鉛株式会社

代表者 代表取締役社長   丸崎 公康

（コード番号 5707）

問合せ先責任者 経理部長      田邉 正樹

（TEL 03-6212-1716）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2021 年２月 12 日に公表いたしました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の通期業績予想と実績に

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 2021 年 3 月期の通期業績予想と実績の差異（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100,000 4,500 4,500 3,500 257.70

今回実績(B) 103,469 5,894 5,419 5,508 405.67

増減額(B-A) 3,469 1,395 920 2,008

増減率(%) 3.5 31.0 20.4 57.4

（参考）前期連結実績

（2020 年 3 月期）

97,445 △14,217 △14,437 △18,364 △1,352.50

2. 差異の理由

2021 年３月期の業績につきましては、前回発表予想値の算定基礎となる市況前提（特に銀相場や円/米ドル相場）

が製錬事業に好影響となり、また、銀の増販などもあり、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期

純利益ともに前回発表予想を上回る結果となりました。

以上